
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Isac Iturbide Nunes Santos
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H18E
Distancia : 2800m (Desnivel 100m)
Tempo : 1:06:18 (23'41"/km) [Puntos : 58]

8/11 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Henrique Gabriel De Melo Da Silva 0:53:45 [80]
2. Thiago De Assis Da Silva 0:56:34 [74]
3. Roberto Duarte Barros Neto 0:57:59 [70]

1. 56 00:03:42 180m 20'33"/km
2. 51 00:06:27 00:10:09 249m 25'54"/km
3. 38 00:02:16 00:12:25 138m 16'26"/km
4. 40 00:03:10 00:15:35 212m 14'56"/km
5. 33 00:02:17 00:17:52 175m 13'03"/km
6. 45 00:11:19 00:29:11 284m 39'51"/km
7. 41 00:02:39 00:31:50 173m 15'19"/km
8. 42 00:02:15 00:34:05 176m 12'47"/km
9. 57 00:10:08 00:44:13 128m 79'10"/km

10. 53 00:15:10 00:59:23 299m 50'43"/km
11. 48 00:04:48 01:04:11 441m 10'53"/km
12. 34 00:01:50 01:06:01 193m 9'30"/km
13. 999 00:00:17 01:06:18 98m 2'53"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5943
https://www.helga-o.com

